
Pony Event 15.5. Helsingissä 

Pony Event -tapahtuma käytiin lauantaina 15.5. Helsingissä Laakson stadionilla. 

Poniluokkia riitti aamuyhdeksästä kuuteen iltapäivällä. Ilma suosi, aurinko paistoi ja oli 

lämmin. Kilpailussa pääluokkana oli 100cm Pony Event luokka, mutta kisoissa ratkottiin 

myös pikkuponicupin ja Poni Grand Prixin ensimmäinen osakilpailu. Lähtöjä kertyi 

yhteensä huimat 423 poniratsukkoa. Näin ollen New Forestejakin oli paljon! Tässä 

mainittuna sijoittuneet sekä muut nollaradat. 

 

Päivä alkoi avoimella alueluokalla, korkeutena 80cm. Tässä luokassa oli 45 lähtijää, eli 

sijoitukseen saa olla todella tyytyväinen. Roosa Sjöberg sijoittui kahdeksanneksi New 

Forest ponilla Uniek. Janet Virkki ratsasti V.K. Milla ponin maaliin puhtaalla perusradalla 

ja uusinnalla ja samoin myös Aino Vauhkonen ponilla Brisandro. Seuraava päivän luokka 

oli Pikkuponicupin osakilpailu 90cm ja uusintaan esteet nousivat 5-10cm, koska arvostelu 

oli AM5. Rebecca Mårtenson sijoittui hienosti Kouros ponilla kolmanneksi tässä kovassa 

kilpailussa. Ja on nyt cup-tilanteessakin kolmannella sijalla! Janet Virkki teki V.K. Millalla 

tässäkin luokassa puhtaan siistin radan, ja aika ylsi yhdeksännelle tilalle. Senja Lunden 

ratsasti kimon Maaskolan Robinsonin kymmenenneksi puhtaalla perusradalla ja 

uusinnalla. Päivä jatkui avoimeen 90cm alueluokkaan. Neljänneksi sijoittui Jutta 

Vehmainen 11-vuotiaalla Klockas Zorayahilla. Hyvän puhtaan radan teki myös Victoria 

Laitasaari Källstorps Omenilla, aika riitti sijalle 11. Kisa vain tiukkeni iltaa kohden. 

Hembys Smaragd ratsastajana Elsa Tuomi teki jälleen hienoa työtä ja nappasi kolmannen 

sijan. Viidenneksi kapusi Jutta Vehmanen Klockas Zorayahilla. Ja seitsemännen sijan otti 

Miinaliisa Kaira nuorella Magical Queenilla. Päivän toiseksi korkein luokka oli 110cm. 

Tässä luokassa nuori Elsa Tuomi otti hienolla puhtaalla suorituksella ja kovalla uusinnan 

ajalla kolmannen sijan tummalla Hembys Smaragdilla! Päivä sujui mukavasti, kun ilmakin 

suosi hyvin. New Forestit nappasivat hienoja suorituksia, kovatasoisissa luokissakin! 

 

Teksti: Emmi Saarikko 


